ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023
V/v chuẩn bị các điều kiện,

hỗ trợ các Hội quán dự Ngày hội

“Hội quán Đất Sen hồng - Hành

trình đồng hành cùng phát triển”

lần thứ I năm 2023

                                 Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

Thực hiện Công văn số 1211/UBND-KT ngày 03/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc hỗ trợ, tạo điều kiện cho Hội quán tham gia

các hoạt động của Ngày hội “Hội quán Đất Sen hồng - Hành trình đồng hành

cùng phát triển” lần thứ I năm 2023 (gửi trên phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì, phối hợp với Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, các đơn vị có

liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chuẩn bị các điều kiện, hỗ trợ đảm

bảo các Hội quán dự Ngày hội đầy đủ theo quy định, dự trù kinh phí cho tất cả

các hoạt động tham gia Ngày hội theo Công văn nêu trên và gửi về Phòng Tài

chính-Kế hoạch huyện thẩm định và trình Ủy ban nhân dân huyện phê duyệt

theo quy định trước ngày 11/11/2023.

Yêu cầu Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện thực hiện tốt nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- Phòng KT và HT huyện;

- Phòng VH và TT huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Các Hội quán trên địa bàn huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:08:31+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:39:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:39:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T10:39:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!